
STAVBA:

KRAJ: JIHOMORAVSKÝ OKRES: BRNO - VENKOV KÚ: BŘEZINA U TIŠNOVA DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

ÚČEL

ARCHIVNÍ ČÍS.

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KRESLIL

KONTROLOVAL

04/2025

RDS

-----------

DOKA, s.r.o.
Na návsi 11/5, Holásky, 620 00 Brno
IČ: 63471752, DIČ: CZ63471752
e-mail: info@dokadz.cz
www.dokadz.cz mob.: 603 881 905

2025096  

NÁZEV VÝKRESU: ČÍS. SOUPRAVY ČÍS. PŘÍLOHY

SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT BRNO-VENKOV:

POTVRZENÍ PLATNOSTI DOKUMENTACE:

4x A4

Bc. Jakub LACH

I

Tišnov - zkapacitnění sběrače „A”
koncový úsek před ČOV

Jiří PEŠTA

Bc. Matěj ČERVEŇÁK

S

   Svislé dopravní značení
   Vodorovné dopravní značení
   Provizorní dopravní značení

Projektování dopravního značení
   

Bc. Matěj ČERVEŇÁK

© Seznam.cz a.s. a další

S

SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

Tišnov - zkapacitnění sběrače „A”
koncový úsek před ČOV

SIL. III/38522

SM
ĚR

 TIŠN
O

V

SM
ĚR BŘEZIN

A

ČOVZ4
d

A22

E13

A
22

E13

A
22

E1
3

KANALIZACE DN 800 Z4
d

Z4
d

Z4d

A
15 PŘÍJEZD K VODÁRENSKÉMU OBJEKTU 

BUDE ZACHOVÁN

LEGENDA

- TRVALÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- PŘECHODNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

- TRASA NOVÉHO PŘIVADĚČE DN 800

POZN.: PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BUDE OSAZENO DLE TP 65 A 66

POZN.: PŘÍSTUP K NEMOVITOSTEM BUDE ZAJIŠTĚN

- 

POZN.: PRACOVNÍ MÍSTO BUDE PO UKONČENÍ PRAC. DOBY STAŽENO KE KRAJNICI

A15

B
1

E1
3

PŘEMOSTĚNÍ VÝKOPU



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: DFBBF934E6E8D6B347A116D6F574FB5E47D407057EB5CA57CB4E464BD356C463
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Tišnov,  nám. Míru 111,  66601 Tišnov, epodatelna@tisnov.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
7.5.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Svída Viktor


	Stránky 1

		2025-05-07T10:41:58+0000


		2025-05-12T10:32:21+0000




